UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO - UFCAT
Pró-Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Salas 101/104 - St. Universitário – CEP: 75.704-020 / Catalão - GO

Catalão – GO, 14 de abril de 2023.
Processo nº 23070.007985/2022-90

7º CHAMAMENTO DE ESTUDANTES EM AGUARDO DE VAGAS

EDITAL PRPE/UFCAT Nº 02, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022 RETIFICADO PELO EDITAL
COMPLEMENTAR N°01 DE 09 DE MARÇO DE 2022.

BOLSA DE APOIO PEDAGÓGICO

A Pró Reitoria de Políticas Estudantis - PRPE, torna público, conforme item 5.4, o 7º
Chamamento de estudantes em situação de aguardo de vagas pelo EDITAL PRPE/UFCAT Nº 02,
DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022 RETIFICADO PELO EDITAL COMPLEMENTAR N°01 DE 09 DE
MARÇO DE 2022, que trata da seleção de estudantes da UFCAT interessados/as em solicitar
Bolsa de Apoio Pedagógico.

Os/As estudantes deferidos/as deverão preencher o termo de compromisso disponível em
https://forms.gle/Pgb4C4ijBtzmU1y76 de 14 à 18 de abril de 2023 e participar da reunião
orientadora que posteriormente terá a data divulgada via e-mail cadastro no SIGAA Para mais
informações, por gentileza encaminhar e-mail para servicosocial.prpe@ufcat.edu.br.

1. BOLSA APOIO PEDAGÓGICO

ORD NOME MATRÍCULA CURSO
SITUAÇÃO DA

SOLICITAÇÃO

1 ANA JULIA ANTUNES SOUZA 202102499 PSICOLOGIA DEFERIDO/A

2 BRUNA JESIANE DA SILVA MARQUES 202003042 PEDAGOGIA DEFERIDO/A

3 JANARA SILVA MATIAS 202002785 GEOGRAFIA DEFERIDO/A

4 JEAN BRUNO MARTINS 202002786 GEOGRAFIA DEFERIDO/A

Pró-Reitoria de Políticas Estudantis PRPE/UFCAT

1

https://forms.gle/Pgb4C4ijBtzmU1y76
mailto:servicosocial.catalao@ufg.br